LISTE DES PIECES DETACHEES
No. 311.6 F

SACHS 50

TYPE SAXONETTE

EURODIS |

C' Européenne de Distribution
St Anonyme au Capital de 200.000 F.

59, Rue du Vieux E2rquin
59 HAZEBROULRK

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT




::.I -:_l : -:.‘-. ., _-:" "".-;-I!,:. - X ) R, ik : ; 1| A B | ) : “.".Ill
.‘1 < o I.::u-:: :..‘. ,- \ ;' .; "',: R | by , _.r“ ;
S Gt el et e ot Bt L b VS A SR EY
3 | | :.f: | .-l:..::. . :. d ..-;.._I .::. | ..ll'. -'- .,I-. .l;:: l._ 3 .r. I_J £ 'I._ v ¥ -. _I . i
SN R R SR G B T R R e A b= i iy Planche 1 Cylindre, Piston, Vilebrequin . . . . . . . .
P e . Planche 2. Carter, Couvercle de Carter '

- - A i 2 St b e B e AT R b ] i 4 ¥ i . ) : J i . ] : : ® W e
e S A AT R gl R n e P A Planche 3  Axe du Pedalier, Embrayage, Démultiplication
R G s O NS e el | Planche 4  Volant magnétique . . . . . . .

e S R S T R R (s M S P g | Planche 5  Carburateur .
Al § il.':l:..:.. * I I."'E:I_II' ._ “r. :,,_:‘ .- . ;'--‘_ | - _"-\...‘ ..-I - ! ..:-l .-. i _-... L o : . 5 » f : l : . |

B S AW e S S R e A ek - Planche 6  Outillage, Pot d'échappement .

._':Ix :-hf__." ; ¥ : | i S
; . i ) o .T : I f 5 ] (| ; % ) 3
I. I .\l ."_lll:.':ll: | 7 1 l 1 1




Cylindre, Piston, Vilebrequin

Cylindre, Piston, Vilebrequin

FES m:s

PLANCHE

Gr':l?::"'- N® de commande Désignation Nombre Eg:_ucf's'le;iggé

1 0286 238 000 | Cylindre complet pour 1,4 et 1,8 CV . . . ] 1400

comprenant:
1 %0213 118 000 Cylindre
2 % 0640 016 001 Goujon
0286 239000 | Cylindre complet pour 24 CV . . . . . . 1
2 0213 103 005 Culassespour |4 el ;8 CV o mt el ] 305
D213 1215105 1 Culasse pour 24 GV o irh m s e, ]

3 0640 016 001 Gaujon M S 15, ik e i aifle s s gt 4 3

4 0250006 0007 | oint=t s AT wE S e el e T 2 0,2

5 0286 213000 | Plague av. membrane cpl. pr. 1,8 et 24 CV 1 25

0286 213 005 Plague av. membrane cpl. pour 1,4 CV ]

6 0286210000 | Pipe d'admission compléte . . . . . . . ] 37

7 0244 054 002 | Rondelle intercalaire pour M5 . . . . . . 2 0,5

8 0244 021 000 | Rondelle intercalaire . . . . . . . . . . 4 ]

g 0250105000 | Joint pour carburateur . . . . . . . . . ] 2
10 02500872 000 | Rondelleisolante . . . . . . . . . . .. 2 0,2
11 0242 007 001 ECrOU: G pansaM S ot St e s e 4 2
12 0250 009 003 | Joint de l'écrou d'échappement . . . . . 1 1,5
13 0242 048 001 | Ecrou d'échappement . . . . . . . . . . ] 23
14 0240 093 001 Nis 6 pans MG 3020 s s 4 9
15 0260101 000 | Silent bloc 19 mm longueur . . . . . . . 2 10
16 0290:021:010 =1 Décompresseurs . vt -l s e et ] 37
17 0230015000 | Joint pour décompresseur . . . . . . . . ] 1
18 0250 086 105 | Joint d'embase du cylindre . . . . . . . ] 0,4
19 | 09 0290 058 315 Eisic&n gg,g g e % gz

09 0290 058 016 Iston 38, b o SR 2
09.0290 058017 | Piston 386D . . . ayecscamenis: 1 89
090290058018 | Piston 389 @ . . . ] 82
090290058019 | Piston 3929 . . . 1 82
20 0245000000 | Soreté daxede piston . . . . . . . . . 2 0,2
21 | 090215009 000 | Segment 380 & normal . . . . . . . . . 2 o
090215010000 | Segment 383 & le réalésage . . . . . . 2 2
090215010001 | Segment 38,6 @ 2e réalésage . . . . . . 2 2
090215010002 | Segment 38,9 & 3e réalésage . . . . . . 2 2
090215010003 | Segment 39,2 @ 4e réalésage . . . . . . 2 2
22 0286 139 412 | Vilebrequin complet . . . . . . . . .. ] 710
23 0246 005000 | Clavette (c6té volant magnétique) . . . . ] ]
24 | 090232038015 | Bague de piedde bielle . . . . . . . . . ] 7
25 0246 009 000 | Rondelle 0,3 mm ﬁ 0,3
0246 009 001 Rondelle 0,5 mm _ ; = 0,5
0246 009 002 Rondelle 1,0 mm | pr. vilebrequin cété I 1
0246 009 003 | Rondelle 0,1 mm volant magnétique 2 0,1
0246 009 004 | Rondelle 0,15 mm 2 0,2
0246 009 005 | Rondelle 0,8 mm | 47 08
25 0246 009 002 | Rondelle 1,0 mm pr. vilebrequin cété
anfrainemantic sl n e e, 1 1
26 | 090232017 006 | Roulement oblique a billes E 15 : 2 36
27 0250 090 000 Eourru?e poURVilebrequine s inite i s 2 10
28 0946 002000 | Rondelle-ressort pr. vilebrequin coté
enfrainement . st i o SRR e 1 1
29 0242 102000 | Ecrou 6 pans M 10 x 1 pr. vilebrequin cété
entrainement . . . . . . AR S A 1 3.9
30 0245022000 | Rondelle-ressort pr. vilebrequin cété volant ] 1
%1 0942 072 001 Ecrou & épaulement M 10 x 1 pr. vile-
brequinicoté volant it e e o, ] 13




Carter, Couvercle de Carter

FLS X1: @

PLANCHE 2

Carter, Couvercle de Carter

Gﬁ?}“- N® de commande Désignation Nombre ggi.{:ﬁﬁf;ﬂ;
1 |090286111 002 Carfericomplet s Ses S L e ]
comprenant:
1 x 07 0289 054 002 /2 carter c&té embrayage
1 x 09 0290 036 002 V: carter cHté volant
1x 0250 088 000 Joint du carter
2 0940 011 000 Goujon MG AT Lol sl oM S i 4 5
3 0316 057 002 ECroU M6t T e gt s s S 4 2
4 0260 101 000 Stlentblog s fivese sttt N R st PR 4 10
5 0246 018 000 Rondelle de fixation du silent bloc . . . . 2 6
6 0250 084000 |- Joint de l'arbre du pédalier . . . . . . . ]
7 1090232039 005 Bague de l'arbre du pédalier . . . . . . 1 18
8 0230014000 | Joint de l'arbre primaire . . . . . . . . 1
9 0250 090 000 Bourrage du vilebrequin . . . . . . . . 2 10
10 0929 009 000 Buselure d'assemblage 85x15 . . . . . . 2 2
11 0241 040 000 NSRS e 38 T e aa R N A e e ST A 4 4
12 0240 059 001 VA ST IS Bl RS TR Rt e R R 7 4,5
13 0244 078 005 Rendelleintercalaire ~af e bl iy oo 7 4
14 0232 103 000 Bague extérieure de roulement . . . . . 1
15 | 0232002000 | Galet 4 @ x 6 Sos s e il 0.6
16 0244 039 000 Rondelle intercalaire . . . . . . . . . . 2 4
17 0232 012 000 Bague extérieure de roulement 1 12
18 | 0241029000 | Vis de vidange d’huile M10 x1 . . . . .| 1 19
0% 0241 029 005 Vis de vidange d'huile M 12 x 1 (rép.) . . . 1
19 0244 114 000 Bouchoh obfurdteur == 1 /% e s ia 2
20 0240129000 | Vis-bouchon av. trou d'aération M 10 x 1 . 1 10
09 0241 030 005 Vi{s~hmj:chon av. trou d'aération M 12 x 1
o8 i R A e e e 1
21 0250 042 001 Jomt: poumMal 0 2l e s S a s A e 2 0,2
0250 041 002 JOINEPOURIIN 20 iV s e e el 1 0,3
22 0250 088 000 Joihtrduicortar: 2 ari e R ey st M vl 1 0,5
23 0211 032 006 Couvercle du carter, c6té volant . . . . . ]
24 0941 066 001 Vis M 6 x 42 o B A B 2 10
25 0250 087 000 Joint du couvercle de carter . . . . . . . ] ]
26 090211121101 Couvercle du carter, c6té embrayage . . 1
27 0940 091 100 WAL 1 e e o T e e i e R R 4 8
28 0640 004 102 AR o SRR e Sl e e ST ] 10
28a| 0250112000 Joinf'pour lagravure: 28 . . . L0, 1 ]
29 0650 001 000 | (o v} gl e R S A S s e i e 1 0,5
30 0211 120 000 Eotyarcles i st o A T SO i g ]
31 0640 002 000 Visciate Vanronde i sk ssr o s dnsindnl 2 7
32 0250 083 000 o1y ) BT o e e pet e o ST I s g Gl e ] ]
33 0250 041 002 Joint=l Ly bl R e s L 1 0,3
34 0240 095 105 Bouchon de contréle du niveau d'huile . . ] 13
Refusez catégoriquement la livraison de piéces d'imitation




Axe du Pédalier, Embrayage, Démultiplication Axe du Pédalier, Embrayage, Démultiplication
| | |
Gr&?;‘" N° de commaonde | Désignation |Nombre| Poids en gr.
_ pour 1 piéce
1 0245020005 | Anneau Seeger intérieur A 16 x 1,5 (poli) . 1 0,5
2 0246 036 000 | Rondelle de%ricﬁnn ........... 1 ]
3 0246 015 000 Rondelle de rattrappage de jev 0,3 mm . = 0,3
0246 015 001 Rondelle de rattrappage de jev 05 mm . || §5
0246015002 | Rondelle de rattrappage de jeu 1,0 mm . [[ 82
0246 015003 | Rondelle de rattrappage de jev 0,15 mm . F
4 0236 106 000 | Roue entraineuse pr. axe de pédalier,
245 dents i rs e iia e i A e RS ] 148
4a 0299097010 |Chaine,;/ 29 maillons . . 5o o0 0 il o 1 96
5 0252004000 | Enfratpeur: e g et S st i ] 61
6 0239 043 000 Ressortfrein. .. 0 150, ] 12
7 0237:020 001 “EeAxe idu-pbdalier” it r i A el ] 370
0248 061 000 | Manivelle gauche . . . . . . . . . ... ]
0248 062000 | Manivelle droite . . . . . . . . . . .. ]
7al| 090286227 000 | Cale cpl., avec Ecrou et Rondelle . . . . 2 22
8 | 0246016000 | Rondelle de friction . . . . . ... ... 1 4
9 (250008400555 | laint bupel st s i e e e S 1 0,8
10 0289 046 005 | Douville de frein compl. avec grav. 9 . . . 1 140
11 0246008000 | Rondelle 1,0 mm .. . . . . . .%o .. [ c 2 1
0246008001 | Rondelle 0,5 mm . . . . . . . .. ... 29 0,5
0246 008002 | Rondelle 03 mm . . . . . . . . . ... | &3 0,3
12 0250083000 | Joint (dans le couvercle du carter) . . . . 1 ]
13 0246 010000 | Bague cannelée pour levier de frein . . . 1 0,7
14 0248060005 | Levier de frein — complet . . . . . . . . ] 20
15 0244052000 | Rondelledestreté . . . . ... .. .. ] 2
16 0242030005 | EcrouM208x1gauche . . . . . . . .. ] 8
17 0245 020 001 Anneau Seeger extérieur A 16 x 1,5
{I::n:::rn::iufél:risa?-..cjl .............. 1 0,5
18 0244112000 |' Rondelle de friction . . .. . & o . 1 2
19 0232113000 | - Buselure ‘bronze: i ik Ny e 1 18
20 0286 265000 | Tambour d'embrayage complet . . . . . 1 235
21 0244 058 000 Rondelle égalisatrice 0,1 mm . . . . . . 0,2
0244 058 001 Rondelle égalisatrice 0,15 mm . . . . . . e 0,25
0244 058 002 | Rondelle égalisatrice 0,3 mm . . . . . . 28 0,5
0244 058 003 | Rondelle égalisatrice 0,5 mm . . . . . . “ 3 0,8
0244 058 004 Rondelle égalisatrice 0,8 mm . . . . . . ) 1.3
22 | 090286277 000 | Mdachoires d'embrayage compl. avec moyeu 1 310
- 23 0239115000 | Ressorts d'embrayage . . . . . . . . . . 1 4
24 0286 263000 | Plateau d'entrainement cpl. . . . . . . . 1 80
25 0245103000 L Anneau-rassorh .y e st St 1 15
26 | 090233002009 | Bague de l'arbre secondaire . . . . . . 1 10
298D 3
FLs IN:?
I
PLANCHE 3 N'utilisez que les piéeces d’origine Fichtel & Sachs




Axe du Pédalier, Embrayage, Démultiplication

PLANCHE 3

i

Axe du Pedalier, Embrayage, Démultiplication

Gr‘:l‘::;"- N de commande Désignation Nombre, 233151&;;3;;
27 0244 006 000 Rondelle de rattrappage de jev 0,5 mm . . 0,5
0244 006 001 Rondelle de rattrappage de jeu 0,3 mm . . || & 0,3
0244 006 002 Rondelle de ratirappage de jeu 0,8 mm . . || ¢ 0,8
| 0244 006 003 Rondelle de rattrappage de jeu 0,4 mm . . |} S 0,4
0244 006 004 Rondelle de rattrappage de jeu 0,6 mm . . || § 0,6
| 0244 006 005 Rondelle de rattrappage de jeu 1.0 mm . . || 2 ]
0244 006 006 Rondelle de rattrappage de jeu 0,2 mm . . 0,2
728 0286 264 000 Arbre secondaire complet . ]
29 1090932029 001 Roulementiannulaire. .. i v i 5 ]
30 0246 005 000 Clavarias ot s At fan LG 2 2 2308 LR ] 0,6
31 0234109000 | Pignon secondaire (62 dents) . . . . . . ] 310
32 0246 056 000 Rondelleintercalaire: v i o 2iis oo av o ] 3
33 0642 005 101 Ecrou 6 pans M 12 x 1 ] 7
34 0244 075 005 Rondelle de friction . LR R ] 2,5
35 0286 261 000 Arbre primaire-cpl: s i At 1 257
comprenant :
1 x 0237 111 000 arbre
1 %0234 111 000 pignon fixe (25 dents)
1 x 0236 107 000 petit pignon de chaine (8 dents)
1 x 0247 107 000 doville d'écartement
36 0246 001 001 Clavetlams li ¥ 2T St DRI St o e e 4 1 ]
37 0236 093 000 Pignon de chaine 13 dents . . . . . . . . 1 100
38 0245 023 004 Rondelle ressort pour M10 . . . . . . . ] 2
39 0242 000 001 Ecrow spans: M x 1y ot al s ] 8,5
40 0249 105 000 RIVEE Td:anerages ot i e i sidie T ] 2
41 | 0248116000 Levier d'accouplement . . . . . . . . . ] 16
41a| 0944 003 001 Rondelle d'épaisseur pour gravure 41 . . . ] 0,8
| 0244044002 | Rondelle d'épaisseur 0,3 mm
' entre levier et téte de lavis . . . . . .
0244 044 003 | Rondelle d'épaisseur 0,15 mm
entre levier et téte de la vis . . . . . A
0270113000 | Rondelle d'épaisseur 0,3 mm
entre couvercle de carter et levier . . .
0270113 001 Rondelle d'épaisseur 0,5 mm
entre couvercle de carter et levier . . .
42 D240 23700 T8 F Vs NG St b s o it S e s e e o 1 6
43 0239 116 000 Ressortideirappels e Bt i niin feie ] 4
44 0153 030 000 Chapeicampléle it e e L 0 1 9
45 0299 040 000 Cable du starter et du décompresseur
(ind. longueur) . . . . . Gl s 1
46 | 0640020000 | Vis-tendeur M 6 . . . .| VT9P'€ S€U € 1 6
46a| 0242003001 | Ecrou M 6 de vis-tendeur [ MO CRLS0US | g ’
47 0660018000 | Capuchon caoutchouc . . . . . . . . . . 1 9
48 0299 042 000 Gaine (noire) indiquer longueur . . . . . ]
0299 042010 Gaine (argentée) indiquer longueur ]
|

Refusez catégoriquement la livraison de piéces d'imitation




Volant magnétique

FLS Jis@

PLANCHE 4

10

Veolant magnétique

| Poids en gr.

GFT‘*"- | N° de commanda Désignation '‘Nombre £
“ | pour 1 piéce
] 0286137 105 | Volant magnétique cpl.
[ ENUCURB T TSR 6LY el el st ] 1190
2. 1109:0286 176000 |- Secle d'allumage cpl. ' = . v o ] 345
oA | L AL BT U1 D e o o] =W T e v e R s Rt B ]
3 [090286175005 | Volant magnétique . . . . . . . . i .. ] 845
4 02445108000 > | Rond el laiM i i i o n S S e S 3 0,3
5 0240005100 | Vis difentes croisées . .. «ii. <ol . 3 1
G »207:0965:111 000 | ‘Bobine lumiére: .= .0 o ] 10:®
7 |0920265132000 | Bobine d'allumage . . . . . . . .. . . ] 130
8 (090245009003 | Rondelle Ateco . . . . . . . . . . . .. 5 0,2
9 DY 0240 05000 - Vis eyl indrigue & i e e i, 4 2,5
10 | 09 0265122 000 Cable ‘diallimage’ s <. Lo inanhissy o 1
11 0288:091:005 | "Cosse dedbougiercpl, v = or Lo shel ] 16
12 0265100000 | Cosse de bougie déparasitée . . . . . . ] 39
12a 0265109000 | Capuchon protecteur c/la pluie . . . . . ] ]
13 | 090298087006 | BougieW 190M 11S . © . v h v it 1 57
14 - 1102:0260033 000 | “Bande isolante . oo L=l a T i i o ] 2
15 | 090260018000 | Glissiére caoutchouc, longueur 24 mm . . 1 2
16 0260 020 000 Bastillatcaoulcholcd s ie saaNaie ey el s 1 0,5
17 | 090265052003 | Condensateur SE AT A e TR ] 14
18 | 090265053009 | Socle de vis platinége . . . . . . . . . . ] 8,5
1921109 0244:045 000 “JeRondelleidny o sai s e et R 2 0,3
2041090241029 002 1N s el ndrigue s S i i s s Ea s i e ] 0,5
21 | 090244085000 | Rondelle d'épaisseur 0,1 mm . . . . . . l c.S 0,1
09 0244 085 001 Rondelle d'épaisseur 0,2 mm . . . . . . 22 0,2
090244 085002 | Rondelle d’épaisseur 0,05 mm . . . . . . 22 0,05
22 1°09:0240.:066:009 | Pivot: de rupfeur: = e o i o ] 3
23 1090286022009 | Rupteurcomplet . . . . . . 2. . .. ] 5
24 5090239017000 Y Agrafe s o T NGE O el TR R e 1 0,2
2o 0024 1:020'000 - | LEVIS S PONS < e 5o 8 e e s s L 1 1
26311709:0244: 0611000 : Al sRandalle’ s Saas i Sl e ln b et 2 0,05
27 | 090265071 000 | Grande rondelle isolante . . . . . . . . 2 0,05
28 [ 090265070000 | Petite rondelle isolante . . . . . . . . . 2 0,01
29 | 09 0265 077 001 Céble-raccord au condensateur . . . . . ] ]
2901 02:0265125 000 Cable lomiére . & ol il e A ] D
29b| 090265126 000 | Céble coupe-circuit . . . . . . . . . .. 1 5
30 | 0245009004 | Rondelle Atéco pour M3 . . . . . . . . 1 0,02
Fl DDA RO Z002 S IR Eerou: M S e i R e e L Nl 1 0,5
32 | 0265073000 | Fiche de raccordement des cébles . . . . 2 14
|
|
|

N'utilisez que les piéces d'origine Fichtel & Sachs

11




Carburateur Carburateur
GP:IW‘ MN° de commande l Désignation 'Nombre| Poids en gr.
o 'pour | piece
] 0290024126 | Carburateur complet (1/12/133) avec cable
DOUREE B EN il e s he 26, Tora R o et el & ] 480
0290049 126 | Carburateur (1/8,5/10) avec céable pr. 1,4 CV. 1
0290011126 | Carburateur (1/12/34) avec cable pr. 2,4 CV. ]
2 0298090005 | Cdable avec nipple soudé 0299 002 002 1 10
0292042000 < | Gaine, noire: wi. . v i i, ‘ ]
0299 042010 | Gaine, argentée . . . . . . . indiquer 1
3 | 090298091 005 Transmission cpl., gaine noire . | longueur 1
0298 091 006 | Transmission cpl. gaine argentée 1
4 109026] 108000 | Corps:du carburateur . . . . . ... .. ] 220
9: = 0910261°004:0000 R Aiguillesdu flotteur i s ni g STl ] 0,5
6 | 090261 003 001 Elofteupainyets lel iiaa v ea s inr g ey s it ] 2
/ 1090261016000 | Joint caoutchoue . . ... . . . . . . . . ] 0,4
8 | 090261 002 001 Couvercle de la cuve du flotteur . . . . . ] 17
% 8a| 090286241 000 | Titillateur complet . ... . . . . . . .. ] 10
2. 5109.0261:012:0005 |5 Vistdesfixation s wnl Al Ratin i o mie i 2 1,2
10 1:02:0261:007-000 |1 Boisseat. das gaz @l wii . min a e et 3 ] 13
11 (090261006003 | Aiguille dv gicleur . . . . . . . . . .. ] ]
12 |09 0261 018 000 Plaquetterressort:or Teiei s s i ] 0,5
13 | 090244109000 | Rondelle du boisseau . . . . . . . . . . ] 0,1
14 1090261 017000 | Ressortdu boisseau . . . . . . . . . . . ] 2
15 1090289062005 | Couvercle avec vis-tendeur . . . . . . . ] 10
16 0260024 001 | Cape de protection . . . . . . . . . . . 1 ]
17 0261 012004 | Gicleur grandeur 62 pour 1,8CV . . . . . ] ?
0261 012009 | Gicleur grandeur 58 pour 14 CV . . . . . ] 9
0261 012006 | Gicleur grandeur 64 pour 24 CV . . . . . ] 9
18 | 090261 054000 | Vis d'ancrage de |'étrier-ressort . . . . . ) 25
19 |09 0261 055000 | Joint caoutchouc pour coiffe du filtre , ] 25
20 |090261 056000 | Joint caoutchouc pour filtre . . . . . . . ] 0,5
21220900 6105700571 Filtre i e or e, f S St B i o e ol 1 22
22 | 090261109000 | Coiffe du filtre avec filetage pour 1,4 et
PRGN 0 e o o SRR S e R o e, ] 143
09 0261 109 005 | Cape du filtre sans filetage pour 24 CV . . 1
&y 23 | 09 0261 053 005 o] i i o e G ARSI 7 5 - Bt ey S 1 7
24 0250104100 | Plaque de fermeture . ... . . . . . . . ] 7
25 0240117 000 | Vis cylindrique téle 3,5 @ x 13 mm pr.
CrAV 2 et e o e e e e 2 ]
26 (090261011003 | Gicleur aaiguille215 . . . . . . . .. .| 1 3
270 2a ] 0210000 | Bl ol R i s e s o s 1 05
28 090261 010000 - | Visde fermefure . . . . + @ @ . . i ] 25
@
FLs 382

PLANCHES5 Refusez catégoriquement la livraison de piéces d’imitation

13



Outillage, Pot d’échappement

FLSE J11:10

PLANCHE 6

14

i*»_-r.

Outillage, Pot d’échappement

Gray. | N® de commande

Hﬂ!

Désignation

;HGI‘I‘LIJI'E

| Poids en gr.
| pour | piéce

0278012005 | Jeu complet d'outillage comprenant les | |
OrOvUress] =6 = o i r o il o i e el 280
1 0276 111 000 Gletiplate:® el mms Sl su it e Sl 32
2 0276006 000 | Clef plate 10 et 14 mm . . . . . . . . .| ] 53
3 0276 074 001 Clef plate et partiedtube . . . . . . . . Bl 103
4 0977 017 000 | Clef pour volant et gicleur . . . . . . . 125 8
5 0276112 0001 Clef pour laibougie & 0 v o g oS [ 60
é 067610090005 - L TournevIs Sis i m i e S s el 20
7 0273100002 | Pot d'échappement chromé . . . . . . . 3
8 0251 078 003 | Collier chromé 60 mm @ . . . . . . . . . . ]
| hRAS
|
i |
e
| |
s 2
|
!
el
! ! i
| |
| |
|'
|
N'utilisez que les piéces d’origine Fichtel & Sachs |
15



1
i
J
i
H
)
1.
A
¥ . r |
i 1 1 = i
IS L .
4 L
i 1 L s 3
i | X
: o * ¥ r
Il g iy
et L »
i
- .
i L
[ (] £
5 . L
Wy n
* L]
X e o Fl ¥
i PN ! i F { )
-_I o I.
-y 1|
' i
- . F T
oo
Ll q &
o " 3 -
d Y
¥
bl i
", e e
i 5 g 1
i e o 5
» .l.
{ =
¥ -
L e
| i | nd
= . 4
F |
T -
s [
i
a b
' R
it S
H
h
i
i
1 - -
.'. i i
s
1
s
i -
! i
|
]
1
5 ¥ a
I-.I | ] .
b
AL 5 .
4 i +
'
i % ' 4° 5 'y
II- .l
* 1
.
Eo1 g i
F T .
L 1 1 13!
- ]
[ o - I" 9
. y
’ i i
Lk - F
I y
. 5 &
o 13 .
i i L
i i :
. fa s
i p
d i
i
if I. L i
' i "
: P i ] JLry
& r 5
)
5 = K
[
¥
£ 7
- r ]
I
x !
1
i i
] b
1 -
L F
i
+
¥
i
1
5 Y v L :
1




e
T :-,_4-

=1 __:_, 'E_u:-. ._-L,__..-._-_

T‘&iﬁ"ﬁ'.itﬂ- ' v iy

i .-'3--.h:-..lr_:- AT Y,




	img402
	img404
	img405
	img406
	img407
	img408
	img409
	img410
	img411
	img412
	img413

